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Modernizacja systemu grzewczego w budynkach użyteczności publicznej przy ul. Wrocławskiej 55 w Jordanowie Śląskim	 

zamówienie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 
w ramach RPO WD 2014 - 2020
Jordanów Śląski, dnia 12.07.2021 r.
ZP.GN.271.5.2.2021
Uczestnicy postępowania 


Dotyczy:	postępowania prowadzonego w trybie podstawowym - bez negocjacji pn. Wykonanie robót budowlanych w ramach wymiany stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach użyteczności publicznej przy ul. Wrocławskiej 55 w Jordanowie”.

Odpowiedzi na pytania do SWZ – nr 2

Stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający, udziela niniejszych odpowiedzi na pytania doręczone w dniu 8 lipca 2021 r.,.

Pytania.

„1.	Czy wraz z ofertą lub przed podpisaniem umowy, bądź na jakimkolwiek etapie wykonawstwa Zamawiający będzie żądał przedstawienia od Wykonawcy Kosztorysu ofertowego?
2. Zamawiający w SWZ wymaga współczynnika przenikania ciepła dla drzwi na poziomie Uwmax 1,3 W/m2*k przy jednoczesnym wskazaniu na grubość profili aluminiowych 90mm, informujemy, iż jesteśmy w stanie osiągnąć wymagany współczynnik na cieńszym (a tym samym tańszym) profilu. Prosimy o informację czy Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ czy też Wykonawca może sam dostosować grubość profila tak, aby uzyskać wymagany współczynnik przenikania ciepła dla drzwi.
3. Prosimy o wykreślenie zapisu SWZ na str.9: „uwaga (…) ostateczna kolorystyka okien, drzwi i parapetów do uzgodnienia z Inwestorem”. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zdecydował, że stolarka okienna i drzwiowa ma być w kolorze białym, nie może być zatem sytuacji, że po podpisaniu umowy Inwestor zmieni kolor profili, gdyż wiąże się to ze sporą różnicą w zakupie profili kolorowych w porównaniu do profili białych.
4. Z uwagi na sporą różnicę w cenie zakupu parapetów wewnętrznych z konglomeratu- prosimy o uszczegółowieniu ich koloru. Czy zamawiający dopuszcza parapety wewnętrzne w kolorze botticino? Jest to standardowy i najbardziej ekonomiczny odcień parapetów, chętnie stosowanych w obiektach użyteczności publicznej. Jeśli nie- prosimy o podanie wymaganego koloru.
5. Czy do każdego okna, w którym górne skrzydło jest uchylne, należy zastosować mechanizm otwierania z poziomu podłogi? Jeśli nie, prosimy o podanie ilości okien w których należy zastosować taki mechanizm.
6. W szczegółowym opisie technicznym zamówienia na str. 8 SWZ zamawiający wylicza oprócz demontażu okien i parapetów również demontaż krat, natomiast w przedmiarze robót demontaż krat nie został uwzględniony. Prosimy o potwierdzenie czy wchodzi on w zakres zamówienia, jeśli tak prosimy o naniesienie tych prac do przedmiaru robót w celu dokonania właściwej kalkulacji oferty.”
 



Odpowiedzi.

Ad. 1
Zamawiający nie widzi potrzeby przedstawiania w trakcie realizacji kosztorysu ofertowego. Kwota zadania jest ryczałtowa, obejmuje wszystkie prace związane z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej zgodnie z projektem, przepisami i sztuką budowlaną. Prace obejmują także obróbkę obsadzenia łącznie z obrobieniem szpaler okiennych i ich malowaniem na gotowo.
Ad. 2.
Zamawiający potwierdza, że profil aluminiowy ma mieć min. 90 mm.
Ad. 3
Zamawiający informuje, że zapis nie może zostać usunięty. Kolor stolarki nie będzie z obu stron biały. Od wewnątrz stolarka będzie biała, natomiast od zewnątrz w kolorze uzgodnionym z Inwestorem.
Ad. 4
Tak, Zamawiający dopuszcza zakup parapetów wewnętrznych w kolorze botticino.
Ad. 5
Tak, górne naświetla otwierane za pomocą otwieraczy nożycowych montowanych do ściany mają być w każdym oknie z górnym skrzydłem uchylnym.
Ad. 6
Zamawiający informuje, że demontaż  krat nie wchodzi w zakres zamówienia. W szczegółowym opisie technicznym zamówienia na str. 8 SWZ punkt 4.2 prace rozbiórkowe, murowane, budowlane skreśla się słowo „krat” 
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